MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0722/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostas
às Indicações números 201/17, 209/17, 210/17, 211/17, 212/17, 220/17, 271/17, 275/17,
297/17, 299/17, 280/17, 281/17, 283/17, 311/17, 312/17, 318/17, 795/17, 1652/17, 1653/17,
1654/17, 1712/17, 1715/17, e 1717/17, todas de autoria de Vossa Excelência, informamos
conforme manifestações prestadas pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana da Secretaria Municipal de Obra e Serviços Públicos, que os serviços indicados
foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

{' . .

RB. (G:. 3.860/1 7- 3.697117 - 3.699/17 -3.701117-3.703/17 - 3.719/17- 4.181!1 7 - 4.22!1/1 7- 4.247/17 - 4.148!17- 4.244/1 7 - 4.139/1 7- 4.243/1 7- 4.191/17 -4.192/17 - 4.210/17 -
11.514/ 17- 24.815/17 -24.817/1 7- 24.819/17 - 24.149/1 7- 26.155117 - 26.160!17 1